

جدول کلمات ۷۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

افقی:

۱- باشگاهی در فوتبال کشور رائل گونزالس ۲- هافبک سابق استقلال- مدافع سابق رم و برزیل ۳- ناچیز- تکرار حرف- زنان قرآنی- پوشش سر- کجاست ۴- نام هویس مدیر سابق و جنجالی بایرن مونیخ- خبرگزاری کشورمان- نمایش غمناک ۵- بالاپوش- چهره مورد نظر ما- پایتخت کشور ساعت‌سازان ۶- عدد روستا- شخص- سمت بیهوده- تصدیق روس‌ها ۷- ابزار- دارایی ۸- رشته‌ای در قایقرانی- باشگاهی در فوتبال کشور پائولو مالدینی ۹- خطایی در فوتبال- رئیس کمیته بین‌المللی المپیک ۱۰- حرف همراهی- پهلوان- پال درون‌تهی- دریای عرب ۱۱- حرف شرط- سرمربی آث رم- عشق ۱۲- مخفف نیلوفر- سرمربی فقید و اصفهانی فجرسپاسی- هافبک آفریقایی سابق چلسی ۱۳- خسیس- نام گیون دروازه‌بان سابق نیوکاسل- حرف دهان کجی ۱۴- آقای گل جام جهانی ۱۹۹۴ آمریکا- مهاجم تیم ملی فوتبال چک در جام جهانی ۲۰۰۶، ۱۵- مهاجم تیم ملی فوتبال پاراگوئه

عمودی:

۱- هافبک تیم ملی فوتبال سوئیس در جام جهانی ۲۰۰۶، ۲- باتجر به و کار دیده- مدافع تیم ملی فوتبال مکزیک در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی ۳- آب‌بند- نفی عرب- نشانه- نقش- افشای راز ۴- مساعدت- مهاجم سابق تیم پرسپولیس- کلیسای با قدمت اصفهان ۵- لوس- شهر میزبان المپیک ۱۹۱۲- شهر زیارتی ۶- هنوز گیاه نشده- مادر- حرف پیروزی- نام الگرو تینیسور سوئیس ۷- اجداد- گوسفند جنگی ۸- تیمی در فوتبال ایتالیا- قهرمان یورو ۲۰۰۴، ۹- بی‌درنگ- پرستار ۱۰- خم پارچه- خاموش فرنگی- تکرار حرف- نفی عربی ۱۱- درد- ستاره تیم ملی فوتبال برزیل در جام جهانی ۱۹۹۴- ضربه روحی شدید ۱۲- هافبک سابق تیم ملی فوتبال چک- مهاجم اسپانیایی سابق شالکه- نشریه ورزشی معتبر آلمان ۱۳- تصدیق پاشین- پروردگار- فنی در کشتی- نه عرب- ضمیر فرانسوی ۱۴- از مریمان سرشناس فوتبال هلند- مدافع تیم ملی فوتبال هلند در جام جهانی ۲۰۰۶، ۱۵- مالک روس باشگاه چلسی لندن

جدول سودوکو ۷۷

۷	۲	۵						
		۳	۶				۲	
		۹		۲			۶	
		۲		۶	۳			۵
		۱					۴	
۵			۸	۲			۶	
۲				۱			۷	
		۷						
				۶	۲			۹

حل جدول ۷۶

۵	۷	۱	۸	۲	۶	۳	۴	۹												
۶	۲	۳	۴	۷	۹	۸	۵	۱												
۴	۸	۹	۱	۳	۵	۲	۶	۷												
۹	۴	۵	۲	۶	۷	۱	۸	۳												
۱	۷	۲	۳	۵	۸	۴	۹	۶												
۸	۳	۶	۹	۱	۴	۵	۷	۲												
۲	۹	۴	۶	۸	۳	۷	۱	۵												
۳	۶	۷	۵	۴	۱	۹	۲	۸												
۱	۵	۸	۷	۹	۲	۶	۳	۴												

گزارش روز



مصدومیت دومین بازیکن کلیدی آلبی سلسسته در یک هفته

بدبگیری آرزانتینی‌ها

دروازه حریفان دچار مشکل می‌کند. آغاز رقابت‌های قطر ۲۰۲۲ باقی مانده است و دی ماریا پس از مصدومیت هم باید دوران ریکاوری را پشت سر بگذارد، به نظر می‌رسد وینگر آرزانتینی حداقل بازی‌های مرحله گروهی آلبی سلسسته در جام جهانی را از دست بدهد. این خبر بدی برای اسکالونی و تیم فنی آرزانتین است چراکه آنها ابتدای این هفته پائولو دیبالا یکی دیگر از بازیکنان کلیدی تیمشان را از دست داده‌اند. اگر دی ماریا هم بازی‌های مرحله گروهی را از دست بدهد، آرزانتین دیگر بازیساز خلاق و ماهری که توانایی تغذیه مهاجمان این تیم را در هر شرایطی داشته باشد، ندارد. موضوعی که بهترین مهاجم جهان را هم در امر گلزنی و بازکردن

آخل دی ماریا وینگر تیم ملی آرزانتین که در فصل نقل و انتقالات تابستانی از پاری سن ژرمن به جمع شاگردان مکس آلگری در تیم یوونتوس آمد، امیدوار بود با توجه به عملکرد خوب خودش در نیم‌فصل اول رقابت‌های فوتبال اروپا برای کمک به شاگردان اسکالونی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و در نهایت کسب جام طلایی قهرمانی جهان به تیم ملی کشورش ملحق شود. اما مصدومیتی که در بازی یوونتوس در هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان فوتبال اروپا برای دی ماریا رخ داد، شانس او را برای حضور در جام جهانی کم کرد. مصدومیت او کشیدگی عضله عنوان شده است که معمولاً هر بازیکن نیاز رهایی از آن به سه هفته زمان نیاز



اگر دی ماریا هم بازی‌های مرحله گروهی را از دست بدهد، آرزانتین دیگر بازیساز خلاق و ماهری که توانایی تغذیه مهاجمان این تیم را در هر شرایطی داشته باشد، ندارد

ویدیوگیم

تغییرات جدید بازی فیفا ۲۳

اضافه شدن خوشحالی مک‌گروگر

خوشحالی معروف کانر مک‌گروگر رزمی کار ایرلندی به بازی ویدیویی فیفا ۲۳ اضافه شده است. این خبری بود که دیروز مورد توجه علاقه‌مندان به صنعت گیم قرار گرفته. فیفا هر سال سعی می‌کند چند خوشحالی گل جالب را به بازی اضافه کند که حالا به نظر می‌رسد که خوشحالی معروف مک‌گروگر نظر آنها را جلب کرده است. نسخه جدید بازی فیفا از روز ۳۰ سپتامبر روانه بازار شده است و خوشحالی معروف مک‌گروگر خیلی سریع نظر هواداران را جلب کرده است. در حقیقت یک کاربر اینترنتی تصویری از رونالدو ستاره منچستر یونایتد منتشر کرده است که این مدل خوشحالی گل را انجام می‌دهد. این خوشحالی در سال‌های اخیر توسط بسیاری از بازیکنان فوتبال نیز مورد استفاده قرار گرفته و به نظر می‌رسد که به همین خاطر است که بازی فیفا نیز تصمیم گرفته که آن را مورد استفاده قرار بدهد. البته بازی فیفا در سال‌های اخیر تغییرات دیگری هم داشته است. مثلاً خوشحالی «هیس» معروف که بسیار تکراری شده بود و نظر منفی هواداران را به خود جلب کرده بود، کاملاً حذف شده است یا این که به هواداران اجازه داده می‌شود که خوشحالی گل حریف را نینند.

کاریکاتور



هنوز ۳ ماه نشده که از ماندن امپایه در پاریس گذشته که دوباره فیلش یاد هندوستان کرده. البته هنوز همه چیز در حد شایعه است ولی خب سری پیش هم همین شایعات بود که تبدیل شد به مذاکرات. رئال فعلاً بدون امپایه حالش خوب است اما ظاهراً کیلیان از وضعیتش در پاریس راضی نیست.

۳۸ روز تا جام جهانی

مبارای درآمدزایی بازیکنان حاضر در قطر

میزان درآمدی که باشگاه‌ها از فیفا بابت حضور بازیکنان‌شان در جام جهانی دریافت می‌کنند همیشه محل بحث و تردید بوده. دیروز روزنامه دیلی میروور انگلیس خبر داد: فیفا در جام جهانی ۲۰۲۲ نیز مانند دوره‌های قبلی به ازای هر روز حضور بازیکنان در اردوهای تیم‌های ملی خود ۱۰ هزار دلار به باشگاه‌های بازیکنان واریز می‌کند.

در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، فیفا ۲۰۹ میلیون دلار در این رابطه بین باشگاه‌های دنیا تقسیم کرد.

به طور مثال منچستر سیتی در جام جهانی قبلی بیش از ۵ میلیون دلار از این راه به‌دست آورد. آنها امسال ۱۷ بازیکن در قطر خواهند داشت.

منچستر یونایتد ۱۸، تاتنهام ۱۷ و آرسنال ۱۴ بازیکن در قطر دارند و بالطبع درآمد میلیونی از این بابت کسب خواهند کرد. رئال مادرید و بارسلونا نیز که به ترتیب ۱۵ و ۱۴ نماینده در سال ۲۰۱۸ داشتند، احتمالاً سهم قابل توجهی به دست خواهند آورد. این طرح فیفا از جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی به منظور به رسمیت شناختن باشگاه‌هایی که بازیکنان خود را برای این مسابقات آزاد کردند اجرایی شد. ۴۰ میلیون دلار در سال ۲۰۱۰، ۷۰ میلیون دلار در سال ۲۰۱۴ و سپس ۲۰۹ میلیون دلار در سال ۲۰۱۸ به باشگاه‌ها رسید. این وجوه بین فدراسیون‌های ملی فوتبال تقسیم و سپس بین باشگاه‌ها توزیع می‌شود.

فیفا محاسبات مالی را براساس تعداد بازیکنان انتخاب شده توسط ۳۲ کشور شرکت کننده و تعداد مجموع روزهای حضور بازیکنان در اردوی جام جهانی انجام می‌دهد.

غافلگیری عربستان برای تماشگران جام جهانی

دولت عربستان در اقدامی غافلگیرکننده ورود تماشاگران جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به این کشور را راحت کرد. همانطور که از قبل اعلام شده بود تماشاگران مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ در کشور قطر باید کارتی به‌نام «هیا» را داشته باشند تا بتوانند به‌عنوان تماشاگر وارد کشور قطر شوند. حالا دولت سعودی اعلام کرده هر تماشاگری که کارت «هیا» قطری‌ها را در اختیار دارد می‌تواند بدون دریافت ویزا وارد این کشور شود و برای مدت ۶۰ روز اقامت داشته باشد. همچنین دولت سعودی اعلام کرد تماشاگران فوتبال در جام جهانی با داشتن این کارت مخصوص می‌توانند هر چقدر که می‌خواهند بین دو کشور قطر و عربستان رفت و آمد کنند. این اقدام عربستان نهایت استفاده از فضای ایجاد شده برای توریست‌ها در قطر به پهنانه جام جهانی است. سعودی‌ها می‌خواهند از میزبانی این کشور عربی به نفع خود استفاده کنند تا توریست‌ها را در آینده جذب کشورشان کنند.

مکزیک و مسأله ماسک‌ها

دولت مکزیک از هواداران خواست تا بدون نقاب و ماسک در جام جهانی حضور پیدا کنند.

به گزارش رویترز، دولت مکزیک به هواداران فوتبالش توصیه کرده است که از ماسک‌های کشتی رنگارنگ «Lucha Libre» خود در مسابقات جام جهانی قطر استفاده نکنند. آلفونسو زگبه از وزارت امور خارجه این کشور با استناد به راهنمای کمیته برگزاری مسابقات از هواداران خواست در جام جهانی از ماسک استفاده نکنند، اگرچه برگزارکنندگان به رویترز گفتند که چنین سیاستی وجود ندارد. ماسک‌های مبارزان کلاسیک، مانند «ال سانتو» و «دیو آبی»، در میان طرفداران مکزیک که به طور معمول در مسابقات بین‌المللی مانند جام جهانی و المپیک از آن استفاده می‌کنند، محبوب است. زگبه، مدیر اجرایی وزارت خارجه مکزیک به ESPN گفت: آخرین به‌روزرسانی قوانین کمیته سازمان‌دهی مسابقات جام جهانی استفاده از ماسک (کشتی) را مجاز ندانسته است.